
 

 

 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025 
 
 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
020/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2025 - O Município de Sitio do Mato - 
Ba. RETIFICA o Aviso de Licitação na Modalidade de Pregão Eletrônico nº 020/2025, 
publicado no Diário Oficial do Município na Edição nº 1933 do dia 05.06.2025 - Objeto: 
Contratação de empresa para Fornecimento de Materiais Permanentes, Equipamentos e 
Utensílios Diversos para o município de Sitio do Mato/Ba. Alterando o Edital de Pregão 
Eletrônico nº 020/2025, para SRP - Sistema de Registro de Preços e Alterações 
Complementares que modifica a Planilha de Preços e passando sua data de abertura para o 
dia 27.06.2025 às 14:00hs. O edital e demais informações estão no 
www.sitiodomato.com.br, licitapmsitiodomato@gmail.com, e na Prefeitura Municipal Setor de 
Licitações. Sitio do Mato – Ba, 17 de Junho de 2025 – Comissão Especial de Licitação. 


